
专题 2022年2月14日 星期一
值班主任：丁静 主编：吴维杨 美编：张昕 检校：张媚 黄如祥A07

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

2022年海南自由贸易港招才引智春节返乡人才对接会

聚四方之才 共建自贸港

部分参会岗位预览
列表

扫码查看
最新招聘信息

2022年海南省“春风行动”近期安排

招聘单位

海南旅投免税品有限公司

华闻传媒投资集团股份有限

公司

中州航空有限责任公司

海南矿业股份有限公司

海南海钢集团有限公司

海口市国有资产经营有限

公司

海南苏宁易购商贸有限公司

中科国业投资集团（海南）有

限公司

南繁科技城有限公司

海南金盘智能科技股份有限

公司

招聘岗位
市场部总监
营销策划
品牌推广
党群岗

高级文秘
文秘实习生
会计结算岗

总收岗
奢侈品销售员

客服
运营经理

会计
投资者关系管理经理

投资专员
航医

IT工程师
安全保卫专员

机组资源管理专员
机组调度专员

飞行翻译
机械师

放行工程师
安全管理专员

党群专员
司机

航线网络专员
HRBP

签派工程师
航材库房管理专员
单机档案管理员

结构工程师
情报工程师
气象工程师
财务副部长
法务主管

廉政督察主管
安全管理主管（高级主管）

数字化 项目经理
国际贸易
采矿技术
选矿技术
电气技术
设备技术
地质技术
通风技术
热能技术
安全管理

文秘
党建

委派二级公司副总经理（荣程，职业经理人）

委派二级公司副总经理（国检，职业经理人）

副总经理（投资项目策划与开发方向）

项目开发岗

招标采购岗

股权管理岗（公司治理与董事会管理岗）

风控部副总经理（企业审计与内控方向）

环保工程师

产品研发工程师
工艺技术工程师

矿山生态修复主管

副总经理（房地产投资开发与市场营销方向）

文旅开发岗

财务总监/经理（二级单位或项目组）
设计管理岗

农旅项目经理
投资管理岗

资产管理部副经理
人力资源岗
审计专员岗

物流营销总监
中央集成采销总监/经理

BD经理
财务支持经理
营销实习生
售后实习生

物流招商经理
项目经理
技术经理

java开发工程师
前端主管

运维开发工程师
C++开发工程师
总经理助理
行政经理

产品运营主管
产品策划主管

UI设计师
安全工程岗
产业招商岗
精装设计岗

法务主管/经理
软件开发工程师 (JAVA)

新能源项目经理
新能源技术工程师

财务专员
网络运维工程师

电气工程师
机械工程师
采购专员

标书制作专员
自动化维修工程师

营销管培生
证券事务专员

外联主管
宣传主编

总经理秘书

人数
1
2
1
1
1
2
1
2
5
5
5
3
5
5
2
2
3
2
2
2

20
10
8
2
8
2
4
3
5
2
2
3
2
1
1
1
1
1
3
5
5
5
2
2
2
2
3
1
1
1

1

1

1

1

1

1

1
3
3
1

1

1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
5
1
1
2
2
2
1
2
4
1
1
1
1
1
1
3
1
1
1
2
2
1
1
2
2
2
1
1

10
1
1
1
1

薪酬（元/月）
15000-20000
6000-10000
6000-10000
8000-10000
8000-10000

2200+
5000-10000
4000-7000
4000-6000
4000-6000

8000-25000
8000-15000
8000-25000
8000-25000
6000-10000
6000-10000
5000-10000
5000-10000
5000-10000
8000-15000
5000-10000

10000-20000
5000-10000
5000-10000
5000-10000
5000-10000
5000-10000
8000-15000
5000-10000
5000-10000

10000-20000
8000-15000
8000-15000

12000-16000
10000-18000
6000-10000

10000-16000
10000-18000
6000-12000
4500-7000
4500-7000
4500-7000
4500-7000
4500-7000
4500-7000
4500-7000
4500-7000
4500-7000
4500-7000

15000-25000

15000-25000

10000-20000

8000-10000

8000-10000

8000-10000

10000-20000

8000-10000
8000-10000
8000-10000
8000-10000

10000-20000

8000-10000
8000-10000
8000-10000
8000-10000
8000-15000

10000-14000
6000-10000
5000-8000

8000-12000
6000-12000
8000-12000
8000-12000
2500-3000
2500-3000

6000-12000
15000-30000
15000-20000
13000-17000
12000-15000
10000-15000
10000-15000
8000-15000
8000-10000
8000-12000
8000-12000
8000-15000
8000-15000
8000-15000
8000-15000

15000-30000
6000-12000
8000-16000
6000-12000
3500-7000
4000-9000
5000-8000
5000-8000
4500-7000
4000-7000
4500-7000
4500-7000

5000-10000
6000-12000
6000-12000
4000-8000

心系桑梓，情牵故里。这是无
数游子回归家乡的朴素情感，更是
一种关注家乡发展的故土情结。为
进一步加大招才引智工作力度，为
返琼的省外琼籍大学生、返琼社会
人才、在琼大学生等各类人才提供
就业对接平台，满足全省企事业单
位的用人需求，海南省人力资源开

发局（省就业局）定于2022年 2月
16日举办“聚四方之才 共建自贸
港”海南自由贸易港招才引智春节
返乡人才对接会。

本次招聘活动提供的岗位职
位，主要集中在管理类、IT类、医疗
医药类、教育类、金融类等行业，不
乏高薪。其中，海南清控李子企业

管理有限公司以年薪60万元招聘园
区运营总经理等；海南普利制药股
份有限公司拿出2万元至3万元的
月薪招聘工业研究所长、注射剂生
产总监。现场招聘中有一半以上的
岗位不限工作经历，将为高校毕业
生提供大量优质岗位。

扫码预约参会
微信扫码取号
因疫情防控要求，请

提前扫码取号入场

活动主题：2022年海南自由贸易港招才引智春节返乡人才对接会

时 间：2022年2月16日（星期三）

地 点：海口市美兰区和邦路3号省人力资源开发局（省就业局）一楼大厅

咨询热线：0898-36381527；0898-65303502

省本级
2月17日、22日、24日，8时30分至12时
省人力资源开发局一楼公共招聘大

厅，海口市美兰区和邦路3号
省人力资源开发局（省就业局）公益招

聘会
联系电话：0898-65303502

海口
3月30日之前

“春风行动”线上招聘会（www.zp0898.com）
海口市秀英区“春风行动”线上招聘会
联系电话：0898-68666725

2月14日至3月31日
“春风行动”线上招聘会（www.hnrczpw.

com）
海口市“春风行动”线上招聘会
联系电话：0898-65230102

2月21日至3月31日
“春风行动”线上招聘会（http：//www.

xsxzp.com）
海口市龙华区“春风行动”线上招聘会
联系电话：0898-68523862

2月23日
龙华区“春风行动”现场招聘会（龙华区龙

桥镇人民政府旁）
联系电话：0898-68523862

2月25日
秀英区“春风行动”现场招聘会（秀英区西

秀镇人民政府）
联系电话：0898-68666725

3月初（具体时间、地址待定）
美兰区“春风行动”岗位对接活动
联系电话：0898-65303335

三亚
3月1日之前
海南省公共招聘网
2022年海南招才引智招聘活动暨三亚市

“春风行动”网络招聘会
联系电话：0898-88688263

2月18日
人力资源服务产业园（鹿回头广场）

“春风送温暖就业送真情”三亚市“春风行
动”启动仪式暨现场招聘会

联系电话：0898-88869763

2月22日
海棠区藤桥农商银行街面

“春风送温暖就业送真情”海棠区春风行
动招聘会

联系电话：0898-88869763

2月24日
吉阳区荔枝沟社区乐天城广场

“春风送温暖，就业送真情”吉阳区“春风
行动”专场招聘会

联系电话：0898-88869763

3月1日之前
线上招聘会
天涯区“春风行动”线上招聘会、送岗入

户、走访慰问、政策宣传
联系电话：0898-88869763

3月22日
天涯区南岛居委会篮球场
天涯区“春风行动”线下招聘会、送岗入

户、走访慰问、政策宣传
联系电话：0898-88869763

2月18日
崖州区劳务市场

“春风送温暖就业送真情”崖州区“春风行
动”招聘会

联系电话：0898-88869763

3月18日
崖州区劳务市场

“春风送温暖就业送真情”崖州区“春风行
动”招聘会

联系电话：0898-88869763

儋州
2月14日至3月31日
www.danzhou888.com海南云招聘
儋州市2022年春季大型网络招聘会
联系电话：0898-23391459

2月17日9时
那大汽车总站
点对点返岗服务
联系电话：0898-23391459

琼海
2月18日
线上招聘会
2022年琼海市“春风行动”暨海南自由贸

易港招才引智线上招聘会（一）
联系电话：0898-62822225

3月19日
线上招聘会
2022年琼海市“春风行动”暨海南自由贸

易港招才引智线上招聘会（二）
联系电话：0898-62822225

文昌
2月22日8时30分至12时
文昌市文城镇健身活动中心
2022年就业援助月“春风行动扬就业之

帆”暨海南自由贸易港招才引智及返乡人才现
场招聘会

联系电话：0898-63222283

2月15日之前
微信公众号：文昌就业创业
招聘小程序：文昌市公共就业服务平台

https：//www.wcjyj.com/subject/46--.html
2022年“就业帮扶·真情相助”暨文昌招才

引智线上招聘会
联系电话：0898-63222283

2月16日至2月28日
微信公众号：文昌就业创业
招聘小程序：文昌市公共就业服务平台

https：//www.wcjyj.com/subject/47--.html
2022年“三无”船舶转产人员、困难职工专

场线上招聘会
联系电话：0898-63222283

万宁
2月18日9时至11时30分
万宁市万城镇纵一路北端市就业和社会

保障服务中心一楼大厅
2022年“春风行动”暨海南自由贸易港招

才引智现场招聘会
联系电话：0898-62219376

东方
2月18日
东方市万达广场
东方市“春风行动”暨海南自贸港招才引

智现场招聘会
联系电话：0898-25592156

五指山
2月16日9时至11时30分
五指山市三月三广场
2022年五指山市“春风行动”暨海南自由

贸易港招才引智现场招聘会第一场
联系电话：0898-86627107

2月17日9时至11时30分
南圣镇政府
2022年五指山市“春风行动”暨海南自由

贸易港招才引智现场招聘会第二场
联系电话：0898-86627107

3月23日9时至11时30分
毛阳镇政府
2022年五指山市“春风行动”巡回招聘会毛阳镇专场
联系电话：0898-86627107

3月24日9时至11时30分
番阳镇政府
2022年五指山市“春风行动”巡回招聘会

番阳镇专场
联系电话：0898-86627107

5月10日之前
活动网址：待君网（www.daijun.com）
海南招聘求职平台（ID：hnzpqzpt）
2022年五指山市“春风行动”网络专场招聘会
联系电话：0898-86627107

乐东
2月14日9时至12时
万冲镇排慎村委会
乐东黎族自治县2022年“春风行动”招聘会活动
联系电话：0898-85529606

2月22日9时至12时
莺歌海镇亲水广场
乐东黎族自治县2022年“春风行动”招聘会活动
联系电话：0898-85529606

2月23日9时至12时
黄流镇金街广场
乐东黎族自治县2022年“春风行动”招聘会活动
联系电话：0898-85529606

2月24日9时至12时
利国镇乐罗工作站
乐东黎族自治县2022年“春风行动”招聘会活动
联系电话：0898-85529606

3月31日之前
“乐东就业服务”微信公众号
乐东黎族自治县2022年“春风行动”招聘会活动
联系电话：0898-85529606

澄迈
2月14日
海南省公共招聘网http：//zhaopin.hainan.

gov.cn/#/ww/index“春风行动”线上招聘会
联系电话：0898-67613177

2月18日
金江镇政府
2022年就业援助月“春风行动”现场招聘会
联系电话：0898-67613177

3月15日
福山镇政府

“春风行动”巡回招聘会福山镇专场
联系电话：0898-67613177

临高
2月14日8时30分至12时
临城镇跃进路万家惠超市二楼（临高县人

才创业孵化基地）
2022年临高县“春风行动就业送真情”暨

海南自由贸易港招才引智现场招聘会
联系电话：0898-28284947

定安
2月14日9时至11时30分
定安县天安百货广场

“春风行动”暨海南自由贸易港招才引智
现场招聘会

联系电话：0898-63830319

3月31日之前
“定安就业服务”微信公众号“春风行动”

线上招聘会
联系电话：0898-63830319

3月18日9时至11时30分
定安县就业和社会保障服务中心一楼大厅

“春风行动”专场招聘会
联系电话：0898-63830319

屯昌
2月15日9时至11时30分
屯昌县文体公园体育馆内
2022年屯昌县“春风行动”农民工暨退役

军人（随军家属）现场招聘会
联系电话：0898-67811820

陵水
2月17日
椰林镇人力资源市场
陵水黎族自治县2022年“春风行动”暨海

南自由贸易港招才引智专场招聘会
联系电话：0898-83313830

2月24日
椰林镇人力资源市场
陵水凯悦酒店专场招聘会
联系电话：0898-83313830

3月1日
英州镇人民政府大院
陵水黎族自治县2022年“春风行动”英州

镇专场招聘会
联系电话：0898-83313830

昌江
2月16日
昌江黎族自治县政府大楼前市民广场

“点对点”劳务输出活动
联系电话：0898-26690306

2月18日
石碌镇和谐路3号城北社区大楼前
2022年昌江黎族自治县“春风行动”暨招

才引智活动现场招聘会
联系电话：0898-26690306

保亭
2月14日
保城镇七仙广场

“春风行动扬就业之帆”暨海南自由贸易
港招才引智及返乡人才现场招聘会

联系电话：0898-83665945

3月18日
响水镇

“春风行动”现场招聘会
联系电话：0898-83665945

琼中
3月31日之前
琼中就业微信公众号
www.zhaopin0898.com（海南招聘在线）
2022年海南自贸港招才引智活动暨琼中

黎族苗族自治县“就业帮扶真情相助”就业援
助月线上招聘活动

联系电话：0898-86236582

2月14日至2月16日
琼中汽车站

“点对点”输送返岗复工服务
联系电话：86236596

2月14日
长征镇墟

“春风行动”巡回招聘会长征镇专场
联系电话：0898-86236588

2月14日
和平镇墟

“春风行动”巡回招聘会和平镇专场
联系电话：0898-86236589

2月15日
中平镇墟

“春风行动”巡回招聘会中平镇专场
联系电话：0898-86236590

2月16日
营根镇飞瀑山咖啡街心公园

“春风行动”巡回招聘会营根镇专场
联系电话：0898-86236591

2月18日之前
琼中黎族苗族自治县湾岭农产品加工物流园
就业创业政策宣讲进企业
联系电话：0898-86236592

2月24日
营根镇岭头村委会就业超市进村委会
岗位推介、职业指导、就业创业政策宣讲
联系电话：0898-86236593

3月10日
中平镇思河村委会
就业超市进村委会：岗位推介、职业指导、

就业创业政策宣讲
联系电话：0898-86236594

3月17日
吊罗山乡太平居、太平社区
就业超市进社区：岗位推介、职业指导、就

业创业政策宣讲
联系电话：0898-86236595

3月25日
营根镇营根路电信大楼二楼（就业超市）
就业困难人员职业指导培训讲座
联系电话：0898-86236596

白沙
2月17日9时12时
牙叉镇滨河北路33号

“点对点”劳务输出
联系电话：0898-27722979

2月20日8时30分至12时
牙叉镇文明湖旁线下招聘会
联系电话：0898-27722979

3月10日之前
在牙叉镇文明湖、牙叉镇、打安镇、阜龙乡

开展就业宣讲会
联系电话：0898-27722979

3月10日之前
在海南省公共招聘网举办线上招聘会
http：//zhaopin.hainan.gov.cn/#/ww/

index
联系电话：0898-27722979


