

# 2022年海南自由贸易港招才引智春节返乡人才对接会

## 聚四方之才 共建自贸港

心系桑梓，情牵故里。这是无数游子回归家乡的朴素情感，更是一种关注家乡发展的故土情结。为进一步加大招才引智工作力度，为返琼的省外琼籍大学生、返琼社会人才、在琼大学生等各类人才提供就业对接平台，满足全省企事业单位的用人需求，海南省人力资源开

发局（省就业局）定于2022年2月16日举办“聚四方之才 共建自贸港”海南自由贸易港招才引智春节返乡人才对接会。

本次招聘活动提供的岗位职位，主要集中在管理类、IT类、医药类、教育类、金融类等行业，不乏高薪。其中，海南清控李子企业

管理有限公司以年薪60万元招聘园区运营总经理等；海南普利制药股份有限公司拿出2万元至3万元的月薪招聘工业研究所长、注射剂生产总监。现场招聘中有一半以上的岗位不限工作经历，将为高校毕业生提供大量优质岗位。



扫码预约参会  
微信扫二维码  
因疫情防控要求，请提前扫码取号入场



扫码查看  
最新招聘信息

活动主题：2022年海南自由贸易港招才引智春节返乡人才对接会

时间：2022年2月16日（星期三）

地点：海口市美兰区和邦路3号省人力资源开发局（省就业局）一楼大厅

咨询热线：0898-36381527；0898-65303502

### 部分参会岗位预览

招聘单位	招聘岗位	人数	薪酬（元/月）
海南旅投免税品有限公司	市场部总监	1	15000-20000
	营销策划	2	6000-10000
	品牌推广	1	6000-10000
	党群岗	1	8000-10000
	高级文秘	1	8000-10000
	文秘实习生	2	2200+
	会计核算岗	1	5000-10000
	总收岗	2	4000-7000
	奢侈品销售员	5	4000-6000
	客服	5	4000-6000
华闻传媒投资集团股份有限公司	运营经理	5	8000-25000
	会计	3	8000-15000
	投资者关系管理经理	5	8000-25000
	投资专员	5	8000-25000
	航医	2	6000-10000
中州航空有限责任公司	IT工程师	2	6000-10000
	安全保卫专员	3	5000-10000
	机组资源管理专员	2	5000-10000
	机组调度专员	2	5000-10000
	飞行翻译	2	8000-15000
	机械师	20	5000-10000
	放行工程师	10	10000-20000
	安全管理专员	8	5000-10000
	党群专员	2	5000-10000
	司机	8	5000-10000
海南矿业股份有限公司	航线网络专员	2	5000-10000
	HRBP	4	5000-10000
	签派工程师	3	8000-15000
	航材库房管理专员	5	5000-10000
	单机档案管理员	2	5000-10000
	结构工程师	2	10000-20000
	情报工程师	3	8000-15000
	气象工程师	2	8000-15000
	财务副部长	1	12000-16000
	法务主管	1	10000-18000
海南海钢集团有限公司	安全管理主管（高级主管）	1	10000-16000
	数字化项目经理	1	10000-18000
	国际贸易	3	6000-12000
	采矿技术	5	4500-7000
	选矿技术	5	4500-7000
	电气技术	5	4500-7000
	设备技术	2	4500-7000
	地质技术	2	4500-7000
	通风技术	2	4500-7000
	热能技术	2	4500-7000
海口市国有资产经营有限公司	安全管理	3	4500-7000
	文秘	1	4500-7000
	党建	1	4500-7000
	委派二级公司副总经理（荣程，职业经理人）	1	15000-25000
	委派二级公司副总经理（国检，职业经理人）	1	15000-25000
	副总经理（投资项目策划与开发方向）	1	10000-20000
	项目开发岗	1	8000-10000
	招标采购岗	1	8000-10000
	股权管理岗（公司治理与董事会管理岗）	1	8000-10000
	风控部副总经理（企业审计与内控方向）	1	10000-20000
中科国业投资集团（海南）有限公司	环保工程师	1	8000-10000
	产品研发工程师	3	8000-10000
	工艺技术工程师	3	8000-10000
	矿山生态修复主管	1	8000-10000
	副总经理（房地产投资开发与市场营销方向）	1	10000-20000
	文旅开发岗	1	8000-10000
	财务总监/经理（二级单位或项目组）	3	8000-10000
	设计管理岗	1	8000-10000
	农旅项目经理	1	8000-10000
	投资管理岗	1	8000-15000
海南苏宁易购商贸有限公司	资产管理部副经理	1	10000-14000
	人力资源岗	1	6000-10000
	审计专员岗	1	5000-8000
	物流营销总监	1	8000-12000
	中央集成采购总监/经理	1	6000-12000
海南金盘智能科技股份有限公司	BD经理	1	8000-12000
	财务支持经理	1	8000-12000
	营销实习生	5	2500-3000
	售后实习生	1	2500-3000
	物流招商经理	1	6000-12000
南繁科技城有限公司	项目经理	2	15000-30000
	技术经理	2	15000-20000
	java开发工程师	2	13000-17000
	前端主管	1	12000-15000
	运维开发工程师	2	10000-15000
	C++开发工程师	4	10000-15000
	总经理助理	1	8000-15000
	行政经理	1	8000-10000
	产品运营主管	1	8000-12000
	产品策划主管	1	8000-12000
海南金盘智能科技股份有限公司	UI设计师	1	8000-15000
	安全工程师	1	8000-15000
	产业招商岗	3	8000-15000
	精装设计岗	1	8000-15000
	法务主管/经理	1	15000-30000
	软件开发工程师（JAVA）	1	6000-12000
	新能源项目经理	2	8000-16000
	新能源技术工程师	2	6000-12000
	财务专员	1	3500-7000
	网络运维工程师	1	4000-9000
海南金盘智能科技股份有限公司	电气工程师	2	5000-8000
	机械工程师	2	5000-8000
	采购专员	2	4500-7000
	标书制作专员	1	4000-7000
	自动化维修工程师	1	4500-7000
	营销管理岗	10	4500-7000
	证券事务专员	1	5000-10000
	外联主管	1	6000-12000
	宣传主编	1	6000-12000
	总经理秘书	1	4000-8000

## 2022年海南省“春风行动”近期安排

### 省本级

2月17日、22日、24日，8时30分至12时  
省人力资源开发局一楼公共招聘大厅，海口市美兰区和邦路3号  
省人力资源开发局（省就业局）公益招聘会

联系电话：0898-65303502

2月16日至2月28日

微信公众号：文昌就业创业  
招聘小程序：文昌市公共就业服务平台  
<https://www.wcjjy.com/subject/47-.html>  
2022年“三无”船舶转产人员、困难职工专场招聘会

联系电话：0898-63222283

### 万宁

3月30日之前  
“春风行动”线上招聘会（[www.zp0898.com](http://www.zp0898.com)）  
海口市秀英区“春风行动”线上招聘会

联系电话：0898-68666725

### 海口

2月14日至3月31日  
“春风行动”线上招聘会（[www.hnrczpwm.com](http://www.hnrczpwm.com)）  
海口市“春风行动”线上招聘会

联系电话：0898-65230102

2月21日至3月31日  
“春风行动”线上招聘会（<http://www.xsxzp.com>）  
海口市龙华区“春风行动”线上招聘会

联系电话：0898-68523862

2月23日  
龙华区“春风行动”现场招聘会（龙华区龙桥镇人民政府旁）  
联系电话：0898-68523862

2月25日  
秀英区“春风行动”现场招聘会（秀英区西秀镇人民政府）  
联系电话：0898-68666725

3月初（具体时间、地址待定）  
美兰区“春风行动”岗位对接活动  
联系电话：0898-65303335

### 三亚

3月1日之前  
海南省公共招聘网  
2022年海南招才引智招聘活动暨三亚市“春风行动”网络招聘会

联系电话：0898-88688263

2月18日  
人力资源服务产业园（鹿回头广场）  
“春风送温暖就业送真情”三亚市“春风行动”启动仪式暨现场招聘会

联系电话：0898-88869763

2月22日  
海棠区藤桥农商银行街面  
“春风送温暖就业送真情”海棠区春风行动招聘会

联系电话：0898-88869763

3月1日之前  
线上招聘会  
天涯区“春风行动”线上招聘会、送岗入户、走访慰问、政策宣传

联系电话：0898-88869763

3月22日  
天涯区南岛居委会篮球场  
天涯区“春风行动”线下招聘会、送岗入户、走访慰问、政策宣传

联系电话：0898-88869763

3月18日  
崖州区劳务市场  
“春风送温暖就业送真情”崖州区“春风行动”招聘会

联系电话：0898-88869763

2月18日  
崖州区劳务市场  
“春风送温暖就业送真情”崖州区“春风行动”招聘会

联系电话：0898-88869763

3月18日  
崖州区劳务市场  
“春风送温暖就业送真情”崖州区“春风行动”招聘会